
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugpjūčio 12 d.

Nr. 2021-224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  169
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  169
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 169
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  184
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Sodininkų bendrija "Sanžilė", kodas 191451989
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 5210184

Šaukiamas sodininkų bendrijos "Sanžilė" visuotinis narių susirinkimas, kuris įvyks 2021 m. rugpjūčio  25 d. Nesant
kvorumo, pakartotinis visuotinis susirinkimas įvyks 2021 m. rugsėjo 8 d. Darbotvarkėje pirmininko rinkimai.

Bendrijos pirmininkas Vladimiras Chankinas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Lemta", kodas 304172477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 5207305

MB "Lemta" likviduojama nuo 2021-07-07.

- - -

E. Stanulio firma "EREGA", kodas 151409217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 50-35
Pranešimo Nr. 5207307

Likviduojama E. Stanulio firma "EREGA" (į. k. 151409217), adresas:  R. Juknevičiaus g. 50-35, Marijampolė. Duomenys
apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

IĮ "Geras kodas", kodas 304427180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 35-3
Pranešimo Nr. 5211593

IĮ "Geras kodas" likviduojama dėl laikotarpio pabaigos, kuriam buvo įsteigta įmonė.

- - -

UAB "Stevas", kodas 180317526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 4

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 5211683

2021 m. liepos 28 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Stevas" (įmonės kodas 180317526), nuo 2021 m.
rugpjūčio 2 d. likviduojama. Bendrovė nevykdo jokios veiklos ir ateityje jokios veiklos nevykdys.

UAB "Stevas", įmonės kodas 180317526;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas nuo 2021-08-02 likviduojama;
Buveinės adresas: S. Daukanto g. 4, Varniai, Telšių r. sav.;

UAB "Stevas" likvidatorė Virginija Šimkūnienė.

- - -

Romualdo Augustaičio prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165779493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Naujoji g. 26-52
Pranešimo Nr. 5211685

Likviduojama Romualdo Augustaičio prekybos ir paslaugų įmonė (į.k. 165779493, adresas: Kalvarija, Naujoji g. 26-52,
tel. 8-68248592),  duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Storga", kodas 304841039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 4-19
Pranešimo Nr. 5207060

Informuojame, kad keičiamas Juridinio asmens pavadinimas iš MB "Girosta" į MB "Darnus valdymas".

- - -

Grožio namai "DI&ED", UAB, kodas 302430523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 5207306

Uždarosios akcinės bendrovės Grožio namai "DI&ED" (toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas Irma Duobienė,  kuriam
nuosavybės teise priklauso 1125 (vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt penkios) paprastosios vardinės akcijos,
kurių kiekvienos nominali vertė yra 8,00 (aštuoni) eurai suteikiančių 100 (vieną šimtą) procentų balsų, vadovaudamasis
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu, nusprendžia:
1. Pakeisti uždarosios akcinės bendrovės Grožio namai "DI&ED" pavadinimą į naują pavadinimą Grožio namai gamma,
UAB.
2. Priimti ir patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės Grožio namai gamma, UAB naujos redakcijos įstatus.
3. Pateikti VĮ Registrų centro leidžiamajame elektroniniame leidinyje pranešimą apie Bendrovės pavadinimo keitimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 5

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELECTRONIC HOUSE", kodas 211716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5210185

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad Uždarosios akcinės bendrovės "ELECTRONIC HOUSE", juridinio
asmens kodas 211716120, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 149, Vilnius, pavadinimas keičiamas į ELECTRONIC
HOUSE, UAB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALCO BALTIC", kodas 123920927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5210186

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad Uždarosios akcinės bendrovės "METALCO BALTIC", juridinio
asmens kodas 123920927, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 149, Vilnius, pavadinimas keičiamas į METALCO
BALTIC, UAB.

- - -

UAB Intemida, kodas 305774700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5211592

Pranešame, kad UAB Intemida (kodas 305774700, buveinės adresas   Vilnius, Talino g. 67-5) keičia pavadinimą į  UAB
Spoonup.

- - -

UAB "Basa blusa", kodas 304033577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 4
Pranešimo Nr. 5211594

UAB ''Basa blusa'' (įmonės kodas 304033577) keičia pavadinimą į UAB ''Prom LT''.

- - -

MB Editing, kodas 305700696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-37
Pranešimo Nr. 5211596

Vienbalsiu narių sprendimu keičiamas Mažosios Bendrijos MB Editing (kodas 305700696)  pavadinimas.

- - -

UAB EDI group, kodas 305853603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5211682

Informuojame, kad UAB EDI group keičia savo pavadinimą į UAB Pauls company.

1.10 Pertvarkymas

MB "Galnera", kodas 304847266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 6

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 102-70
Pranešimo Nr. 5210182

Pertvarkoma  MB "Galnera", kodas 304847266, PVM LT100011678916, buveinė Šiaulių m. Dainų g. 102-70, registras
VĮ Registrų centras, į UAB ,,Galnera". Su bendrovės steigimo dokumentais ir MB "Galnera" metinėmis finansinėmis
ataskaitomis galima susipažinti Šiaulių m. Dainų g. 102-70  nuo 2021 08 05   10-15 val.

Bendrijos nariai      Aurimas Rimkus  Aistis Jurkšas.

- - -

A. MELAIKIENĖS IR R. PETRUČIONIENĖS TŪB "GYDAŽOLĖS" ŠEIMOS GYDYTOJŲ CENTRAS, kodas
148416155
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5210183

Pranešame, kad 2021-08-04 priimtas sprendimas A. MELAIKIENĖS IR R. PETRUČIONIENĖS TŪB "GYDAŽOLĖS"
ŠEIMOS GYDYTOJŲ CENTRAS, juridinio asmens kodas: 148416155, buveinės adresas Panevėžys, Žemaičių g. 14,
apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkyti į IĮ "Gydažolės" šeimos gydytojų centras.
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo dienos buveinės
adresu, kontaktinis tel. Nr. 8 614 48138.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Visuomeninė organizacija "Vilties žvilgsnis", kodas 304825647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 5211684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 7

Nuo 2020 m. lapkričio 7 d. Visuomeninės organizacijos "Vilties žvilgsnis" nariais yra Ernesta Tirūnaitė, Jurijus Klimukas,
Petras Maraška.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Deko labs, kodas 305862221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14-22
Pranešimo Nr. 5212055

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: DEIMANTAS KOSKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vievio AUTO", kodas 305857498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5212056

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: AUDRIUS PROTUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mamos barščiai", kodas 305862246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-71
Pranešimo Nr. 5212057

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 8

UAB MOBU prekyba, kodas 305857516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5212058

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rent a bus LT", kodas 305859809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212059

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jart garden, kodas 305857480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5212060

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: JEKATERINA ARUTIUNIAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Didžioji pelėda", kodas 305857509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-109
Pranešimo Nr. 5212061

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: JUSTINA PAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sudukai, kodas 305862253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5212062

Įregistravimo data: 2021-08-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Sandarus langas", kodas 305857555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 11-3
Pranešimo Nr. 5212063

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: MINDAUGAS LIAUČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 9

MB "IT brainbox", kodas 305862278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5212064

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: LINAS DRUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Art Prothecy", kodas 305862627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5212065

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: NIKOLAJ BORUNOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Go Projektai, kodas 305863106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kutiškių vs. 9
Pranešimo Nr. 5212066

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: AGNĖ TRUNCIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oreigė, kodas 305859766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7
Pranešimo Nr. 5212067

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: VIOLETA VAITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Admingita, kodas 305859823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5212068

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: LIGITA ALSYTĖ-STEPONKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gedvijola", kodas 305862602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 46-5
Pranešimo Nr. 5212069

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: JOLANTA GEDVILIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greitieji sprendimai LT", kodas 305857548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212070

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: RUSLAN SAMOCHVALOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akvariumų projektai, kodas 305857562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Svirplių g. 17
Pranešimo Nr. 5212071

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: VIDMANTAS BALIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Labai renginiai", kodas 305859830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 13-2
Pranešimo Nr. 5212072

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: MODESTAS STUMBRYS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baruta", kodas 305862285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5212073

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meitana", kodas 305862634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5212074

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: ERNESTA LUKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Horenta", kodas 305863113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5212075

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ASP INVEST, kodas 305863597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 5212076

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: MARIUS BANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kodoni", kodas 305863608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Rubikų k., Bažnyčios g. 33
Pranešimo Nr. 5212077

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: PAULINA PETRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Travelas", kodas 305863654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5212078

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: RYTIS KOZLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"INVL Life" UAB, kodas 305859887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5212079

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: RASA KASPERAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 3700000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3700000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švaros Brizas", kodas 305862591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5212080

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: AGNĖ KRIAUČIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MindRestart OU atstovybė Lietuvoje, kodas 305857530
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5212081

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: TATIANA UVAROVA.

- - -

UAB Molėtų medis, kodas 305862260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5
Pranešimo Nr. 5212082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: TOMAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sveika sistema, MB, kodas 305859848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5212083

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: TADAS LINGĖ, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Simbora", kodas 305859855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5212084

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taškuotas zebras, kodas 305863095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 52D
Pranešimo Nr. 5212085

Įregistravimo data: 2021-08-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Autokonvert, kodas 305862292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 41-4
Pranešimo Nr. 5212086

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: ANDRIUS PETROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NTD6, kodas 305862303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5212087

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: ARTUR LEGENZOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nova Agency, kodas 305863138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5212088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Automiga", kodas 305862641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bočių g. 2
Pranešimo Nr. 5212089

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: TOMAS ŠLEPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Designer Atelier, kodas 305862239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5212090

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: RIMANTĖ BUTĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VIKTORO statyba", kodas 305862584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5212091

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: VIKTOR RUDAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simba play", kodas 305857523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1-8
Pranešimo Nr. 5212092

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: MONIKA UCHMONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltų odontologijos klinika", kodas 305859816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41-1
Pranešimo Nr. 5212093

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: ŽIVILĖ STANISLAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ekologinių ūkių kooperatyvas, kodas 305859862
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Koncepto k. 1
Pranešimo Nr. 5212094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: JONAS MATIUKAS, Administracijos vadovas.

- - -

Paplūdimio Teniso Lyga, kodas 305862310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 7
Pranešimo Nr. 5212095

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: VLADIMIR LOBOV, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dorabela", kodas 305863120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5212096

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plungės Tomis, kodas 305862328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 30-43
Pranešimo Nr. 5212097

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: TOMAS STONČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gradimada", kodas 305863145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 24-19
Pranešimo Nr. 5212098

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: ASTA ŠMAILĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pėdutės plius", kodas 305863615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Gluosnių g. 11
Pranešimo Nr. 5212099

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: ŽYDRŪNĖ PODERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sodo daktaras", kodas 305863622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5212100

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: ROLANDAS RUMBINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 15

- - -

UAB Homa development, kodas 305863647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-103
Pranešimo Nr. 5212101

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: PAULIUS KVESELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Balneo, kodas 305863152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 8B-4
Pranešimo Nr. 5212102

Įregistravimo data: 2021-08-11. Vadovas: ŽILVINAS JOČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Korsako įmonė, kodas 121005578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 4-312
Pranešimo Nr. 5211600

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Kožuško individuali įmonė "MIKOMA", kodas 122385585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 45-9
Pranešimo Nr. 5211601

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ Reneteza, kodas 222821350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-31
Pranešimo Nr. 5211602

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMVAIDA", kodas 125017040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-32
Pranešimo Nr. 5211603

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MEGAFORTAS", kodas 125926156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 16

Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 5211604

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Sipavičienės kirpykla, kodas 133789942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44-3
Pranešimo Nr. 5211605

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senbuviai", kodas 133897829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 20
Pranešimo Nr. 5211606

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melkona", kodas 134025876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5211607

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euforija", kodas 134031391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5211608

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Giela", kodas 134054194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 5211609

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neries krantas", kodas 134118992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6
Pranešimo Nr. 5211610

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trapas", kodas 134125086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5211611

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ravesta", kodas 134125314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 160
Pranešimo Nr. 5211612

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortija", kodas 134248950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5211613

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsis", kodas 134260372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5211614

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vendana", kodas 134335857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25A
Pranešimo Nr. 5211615

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos ryšių centras", kodas 134383528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 5211616

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdivija", kodas 134392687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25A
Pranešimo Nr. 5211617

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evija produktai", kodas 134450546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 125-7
Pranešimo Nr. 5211618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antakora", kodas 134483261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 19
Pranešimo Nr. 5211619

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos ir teisės institutas", kodas 134511091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50
Pranešimo Nr. 5211620

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nemuno laivininkystė", kodas 134516786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 5211621

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flita", kodas 134516829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 92-68
Pranešimo Nr. 5211622

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trijų grupė", kodas 134546815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 8-1
Pranešimo Nr. 5211623

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Quantum satis", kodas 134553247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 10
Pranešimo Nr. 5211624

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kateivienės firma, kodas 135113329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 71-50
Pranešimo Nr. 5211625

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušra", kodas 140076380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 4-41
Pranešimo Nr. 5211626

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LK Balt", kodas 140079686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 5-36
Pranešimo Nr. 5211627

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONOJA", kodas 140102811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 5211628

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "BITAS", kodas 140412183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-27
Pranešimo Nr. 5211629

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elantas", kodas 140849336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40A-4
Pranešimo Nr. 5211630

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALMA", kodas 140865155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5211631

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evenitus", kodas 140866595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 9-36
Pranešimo Nr. 5211632

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "ULMERĖ", kodas 140875110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14-54
Pranešimo Nr. 5211633

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitridatas", kodas 140877129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-26
Pranešimo Nr. 5211634

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKREMAS", kodas 141254220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 5211635

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARESTA", kodas 141256239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85
Pranešimo Nr. 5211636

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tribradis", kodas 141266728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-14
Pranešimo Nr. 5211637

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorgena", kodas 141277219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-47
Pranešimo Nr. 5211638

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rotama", kodas 141284555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-2
Pranešimo Nr. 5211639

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS PARALELĖS", kodas 141297969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-18
Pranešimo Nr. 5211640

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venditra", kodas 141299062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5211641

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESVA", kodas 141299639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-9
Pranešimo Nr. 5211642

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros žvaigždė", kodas 141315919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-19
Pranešimo Nr. 5211643

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Klaipėdos Subaru autocentras, kodas 141317350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žiedų g. 9
Pranešimo Nr. 5211644

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Uostų statybos koncernas, kodas 141421744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130C-51
Pranešimo Nr. 5211645

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIDA", kodas 141528842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-15
Pranešimo Nr. 5211646

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RJPE", kodas 141529759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 22

Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 25
Pranešimo Nr. 5211647

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBROMIDA", kodas 141536038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Beržų tak. 6
Pranešimo Nr. 5211648

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tėvukų medis", kodas 141539529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 16
Pranešimo Nr. 5211649

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokio iltis", kodas 141541213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-44
Pranešimo Nr. 5211650

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOGITA", kodas 141544138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 4-74
Pranešimo Nr. 5211651

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenticula", kodas 141545044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-27
Pranešimo Nr. 5211652

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avaida", kodas 141553482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23-4
Pranešimo Nr. 5211653

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimiras", kodas 141557694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 5211654

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KARGAS", kodas 141558796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 22-98
Pranešimo Nr. 5211655

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLĖTIS", kodas 141560142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-11
Pranešimo Nr. 5211656

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKE IR PARTNERIAI", kodas 141560676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17A-32
Pranešimo Nr. 5211657

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aronas ir Simonas", kodas 141565075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97
Pranešimo Nr. 5211658

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalipas", kodas 141565456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-71
Pranešimo Nr. 5211659

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos "Žalgirio" teniso aikštynas, kodas 141565837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 5211660

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reflosta", kodas 141566177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5211661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likotransa", kodas 141566743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-38
Pranešimo Nr. 5211662

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltvėjis", kodas 141570250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-76
Pranešimo Nr. 5211663

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Whiskey Bay", kodas 141571929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 5211664

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BETONAS", kodas 141573556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5211665

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRDENA", kodas 141583664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 5211666

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AIDAS", kodas 141587723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 5211667

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOŽAIBAS", kodas 141590477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 15-19
Pranešimo Nr. 5211668

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statrūna", kodas 141594917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-41
Pranešimo Nr. 5211669

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAINIKA", kodas 141607268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 45
Pranešimo Nr. 5211670

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAGULA", kodas 141610392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-40
Pranešimo Nr. 5211671

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMSTARA", kodas 141618859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 4-5
Pranešimo Nr. 5211672

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTELĖS UOSTAS", kodas 141622028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-89
Pranešimo Nr. 5211673

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Klaipėdos laidojimo, kremavimo centras, kodas 141626197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 45-7
Pranešimo Nr. 5211674

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEATA", kodas 141627146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 5211675

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurvita ir draugai", kodas 141627527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 5211676

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKASKADA", kodas 141628390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 16-11
Pranešimo Nr. 5211677

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rytų medicina", kodas 141633957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-10
Pranešimo Nr. 5211678

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REVERESA", kodas 141640617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5211679

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETONA", kodas 141643499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-21
Pranešimo Nr. 5211680

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAITEKSA", kodas 141646641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48
Pranešimo Nr. 5211681

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KROVA", kodas 141739049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 1-12
Pranešimo Nr. 5211882

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSMARIS", kodas 141740927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5211883

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVITA", kodas 141741071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-48
Pranešimo Nr. 5211884

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVEDA", kodas 141741452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-55
Pranešimo Nr. 5211885

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKOM", kodas 141741790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 45-2
Pranešimo Nr. 5211886

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŪRO STRĖLĖ", kodas 141741833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5211887

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaigija", kodas 141745130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-29
Pranešimo Nr. 5211888

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Števenis", kodas 141752324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 14-3
Pranešimo Nr. 5211889

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARIAUS PREKYBA", kodas 141979425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 28

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5211890

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CREWING", kodas 141979578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 5211891

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KALNARIS", kodas 141981458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5211892

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LINZĖS", kodas 141990279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 5211893

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORSITAS", kodas 141995963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-112
Pranešimo Nr. 5211894

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENAS", kodas 141996346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-32
Pranešimo Nr. 5211895

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB M. PRAČ IR KO, kodas 141999641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 13-3
Pranešimo Nr. 5211896

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRAMOGŲ PAKRANTĖ", kodas 142081522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5211897

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽYDROJI GELMĖ", kodas 142081675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5211898

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAUKLA", kodas 142082581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5211899

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rosmansa", kodas 142082624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 9
Pranešimo Nr. 5211900

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAULĖS SPALVOS", kodas 142086117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 5211901

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEVELINGA", kodas 142087938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 5211902

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BELIFORUS", kodas 142088082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-52
Pranešimo Nr. 5211903

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOBILREMA", kodas 142089750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-47
Pranešimo Nr. 5211904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LENENGA", kodas 142089946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 5211905

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MDS5", kodas 142090343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 27-3
Pranešimo Nr. 5211906

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GAMI", kodas 142090681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėlydžio g. 17
Pranešimo Nr. 5211907

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KONDITERIJA", kodas 142091979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A
Pranešimo Nr. 5211908

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOKANONAS", kodas 142093649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 39-2
Pranešimo Nr. 5211909

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELS", kodas 142093791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 17-71
Pranešimo Nr. 5211910

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FERTILIS", kodas 142131815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-75
Pranešimo Nr. 5211911

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVIRINĖ", kodas 142132493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 2-68
Pranešimo Nr. 5211912

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GINTARINĖ PLANETA", kodas 142134544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Šaltalankių g. 8
Pranešimo Nr. 5211913

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERARTA", kodas 142136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-105
Pranešimo Nr. 5211914

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODLAPIS", kodas 142137088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 43-5
Pranešimo Nr. 5211915

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELEKTROGARANTIJA", kodas 142137469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10-4
Pranešimo Nr. 5211916

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NICOLAAS IR KO", kodas 142138037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9-24
Pranešimo Nr. 5211917

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gestina", kodas 142139858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5211918

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 32

UAB "DEBESŲ ŽENKLAI", kodas 142140255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-88
Pranešimo Nr. 5211919

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lingarė" filialas, kodas 152747111
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 11-8
Pranešimo Nr. 5211920

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akmenės rajono žemdirbių asociacija, kodas 153082554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5211921

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovė "Elantas" Mažeikių filialas, kodas 166800360
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 14-48
Pranešimo Nr. 5211922

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Granitoga", kodas 171116517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 5211923

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ramutės Butkienės vestuvinių rūbų nuomos įmonė, kodas 172210695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5211924

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKLĖ", kodas 172422221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 11
Pranešimo Nr. 5211925

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doveluka", kodas 172775417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5211926

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasmedita", kodas 172777578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 5211927

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Jusvinta", kodas 174316658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5211928

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANGIAI", kodas 174422679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Smėlio g. 28
Pranešimo Nr. 5211929

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mobili antena", kodas 303317457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-41
Pranešimo Nr. 5211930

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Rtg statyba", kodas 305639535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5211931

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "99 linijos", kodas 305470003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139D
Pranešimo Nr. 5211932

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Melorsa", kodas 304564962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5211933

Išregistravimo data: 2021-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Statybininkų g. 54-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54
Pranešimo Nr. 5210187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2021-08-06).

- - -

Aleksejaus Ivanovo individuali įmonė, kodas 123900091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-72
Pranešimo Nr. 5210188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Vilniaus krašto Francisko Skorinos baltarusių kalbos draugija, kodas 190730174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-79
Pranešimo Nr. 5210189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "RIJATAS", kodas 160204695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Kampiškių g.
Pranešimo Nr. 5210190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Zipsters, UAB, kodas 304869476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 5210191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Visuomeninė organizacija Plungės stalo teniso klubas "Žemaite", kodas 171694624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-16
Pranešimo Nr. 5210192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslininkų sąjungos institutas", kodas 111959235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5210193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

UAB Elitstata, kodas 305829748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5210194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-10); Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

Pirotechnikos įmonių asociacija, kodas 302326617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5210195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Gajoma", kodas 302617003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5210196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 36

- - -

MB Taškuotas zebras, kodas 305863095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 52D
Pranešimo Nr. 5210197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orkinta", kodas 302438947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-96
Pranešimo Nr. 5210198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELOFARMA", kodas 123635180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 19
Pranešimo Nr. 5210199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "STATYBOS GARANTAS", kodas 301567693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5210200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-05).

- - -

UAB "Bar Advisor", kodas 304425941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5210201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 37

UAB MOBU prekyba, kodas 305857516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5210202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Status LT", kodas 302702980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 5210203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

UAB Ligų prevencija, kodas 305662669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 5210204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Įstatai (2021-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-08-09).

- - -

A. Šalkausko įmonė, kodas 123993170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 21A
Pranešimo Nr. 5210205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "AvTourGo", kodas 302879906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5210206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

V. Šleinienės individuali įmonė, kodas 123745837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5210207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Klairina", kodas 302513848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gerdaujos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5210208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-10).

- - -

UAB "Balteva", kodas 302599637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5210209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 161132918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 2
Pranešimo Nr. 5210210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "TVB", kodas 300550043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5210211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringaulė", kodas 158890792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 5210212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

MB "Pas Genciuką", kodas 305565476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Jazminų g. 3
Pranešimo Nr. 5210213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "SMARTDESIGN LT", kodas 303033930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52-3
Pranešimo Nr. 5210214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -

UAB "Rasaulė", kodas 304142473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 5210215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-08-05).

- - -

A. Timuko firma, kodas 123675851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 37-15
Pranešimo Nr. 5210216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlės Rokiškyje", kodas 300582265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5210217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11); Įgaliojimas
(2021-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 40

- - -

VšĮ "Krepšinio teisėjas", kodas 305629480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 5210218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-07-29).

- - -

Kęstučio Tuziko individuali įmonė, kodas 122974644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-73
Pranešimo Nr. 5210219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

MB "Atgiję raštai", kodas 304112188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 5-42
Pranešimo Nr. 5210220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "Traukos taškas", kodas 304151426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 43-2
Pranešimo Nr. 5210221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "Glitas", kodas 159794487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 82-3
Pranešimo Nr. 5210222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB Sonare Media, kodas 302659746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 18
Pranešimo Nr. 5210223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

MB "Gradimada", kodas 305863145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 24-19
Pranešimo Nr. 5210224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Klaipėdos miestiečių draugija", kodas 305585023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 17-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5210225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-03 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

SIMPA, UAB, kodas 302567290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 11K-2
Pranešimo Nr. 5210226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-08-05).

- - -

MB "Keldova", kodas 305253932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5210227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11); Įgaliojimas
(2021-08-04); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-16).

- - -

UAB "Domus Sola", kodas 300873559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 5210228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-08-09).

- - -

"Kūrybinių industrijų studentų asociacija", kodas 302623006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5210229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB Ceres Capital, kodas 305263937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100
Pranešimo Nr. 5210230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-11); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

MB "Emgita", kodas 304704873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 14-35
Pranešimo Nr. 5210231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 43

UAB NTD6, kodas 305862303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5210232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "P.S.P. Baltic", kodas 300562572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5210233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTNETOS KOMUNIKACIJOS", kodas 125145862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 5210234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-09).

- - -

UAB "Instracts", kodas 305428488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 13C
Pranešimo Nr. 5210235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Aitegas", kodas 305148447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5210236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

UAB DIZ.LT, kodas 302760492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-9
Pranešimo Nr. 5210237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENATOR BALTIC", kodas 135007831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 5210238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Sodos", kodas 302768998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laumėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 5210239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-10).

- - -

UAB "Britone", kodas 302900122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5210240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "Art Prothecy", kodas 305862627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5210241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SPORTO KLUBAS "GRANITAS", kodas 125993475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaismedžių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5210242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Asociacija "Žvejybos ataskaitinis", kodas 304828390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Marčiukinio k. 1D
Pranešimo Nr. 5210243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė, kodas 110884491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 5210244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "TRANSIT CARD INTERNATIONAL", kodas 111768340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-82
Pranešimo Nr. 5210245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-09); Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

MB "Summa summarum", kodas 305031472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 14-14
Pranešimo Nr. 5210246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "MARINA NIDA", kodas 300569467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 46

Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 5210247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų ir vadovo paskyrimo
(2021-08-09); Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

UAB "PL investicija", kodas 301794748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5210248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-05).

- - -

UAB "Dolima", kodas 303186367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5210249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dena", kodas 156609652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Koncepto k.
Pranešimo Nr. 5210250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIKOTAS", kodas 123539659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-22
Pranešimo Nr. 5210251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUVA", kodas 123542445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27
Pranešimo Nr. 5210252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

MB WebSiluetas, kodas 305632537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5210253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-09).

- - -

STUDIJA "DIZAINO MAŠINA", kodas 300885643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 5210254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB ALDIMAS, kodas 135726588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 4-45
Pranešimo Nr. 5210255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PYLIMO KAVINĖ", kodas 123402411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 5210256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bustama", kodas 150120590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Karklynų g. 14
Pranešimo Nr. 5210257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 48

- - -

UAB "Kauno LEZ infrastruktūra", kodas 300643316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5210258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB DRT Group, kodas 302810283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-24
Pranešimo Nr. 5210259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Mažoji bendrija "Linasa", kodas 305597463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5210260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

MB Home Projects, kodas 305703938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-54
Pranešimo Nr. 5210261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Sprendimas (2021-08-10).

- - -

Vidos Ercupienės šeimyna, kodas 302531814
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Milvydžių k., Pasienio g. 16
Pranešimo Nr. 5210262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGISA", kodas 123552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5210263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDILIJA", kodas 123468386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5210264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MORESKA", kodas 123538938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 91-55
Pranešimo Nr. 5210265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siūlelis", kodas 159856896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Kondroto g. 3
Pranešimo Nr. 5210266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

MB "Travelas", kodas 305863654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5210267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mintin, kodas 305668704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5210268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-14 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 50

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "FLORAL BALTIC GROUP", kodas 110837812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5210269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NEPOLA", kodas 123943491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-12
Pranešimo Nr. 5210270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

MB "Broltechas", kodas 304984261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 5210271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patvanka", kodas 133364425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jazminų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5210272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAROLANA", kodas 123419656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1
Pranešimo Nr. 5210273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANDRIS", kodas 123262646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5210274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUNVILA", kodas 123268713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-52
Pranešimo Nr. 5210275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "360 laipsnių", kodas 300918805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 15-10
Pranešimo Nr. 5210276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

MB "Rastas poreikis", kodas 303313099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-38
Pranešimo Nr. 5210277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sterkas", kodas 159777185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 6
Pranešimo Nr. 5210278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 52

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apšyla", kodas 159916610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 5210279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

MB "Rezervacijų sistemos", kodas 304727651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-31
Pranešimo Nr. 5210280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oderita", kodas 159856362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 32-16
Pranešimo Nr. 5210281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNOJA", kodas 123259326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 47-2
Pranešimo Nr. 5212182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

E. Mikucko firma, kodas 123369025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5212183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Nijolės Butėnienės įmonė, kodas 123687597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-29
Pranešimo Nr. 5212184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Laimutės Marcinkevičiūtės-Malžinskienės įmonė, kodas 123211146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 13
Pranešimo Nr. 5212185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Lerenta", kodas 303286613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 16
Pranešimo Nr. 5212186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Įgaliojimas (2021-07-30); Įgaliojimas
(2021-06-28); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

MB "Kriaučiūnaitės Agnės interjerai", kodas 304865951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-32
Pranešimo Nr. 5212187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Baltic Oil Company", kodas 164678527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 3
Pranešimo Nr. 5212188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisių apribojimo termino
pratesimo iki 2021 m. lapkričio 13 d. (2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "Piknikas", kodas 145425836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megatex", kodas 161231026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 5212190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENESIS", kodas 123572431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 11-44
Pranešimo Nr. 5212191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Evroautotrans", kodas 305517887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5212192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-09).

- - -

BARKODAS, UAB, kodas 305668483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5212193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-11).

- - -

UAB "ROERA IR KO", kodas 145618696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 14
Pranešimo Nr. 5212194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

Mokslinė ir projektavimo uždaroji akcinė bendrovė "ONIKSAS", kodas 120366013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-57
Pranešimo Nr. 5212195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-09).

- - -

Coinx trade UAB, kodas 305857256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5212196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -

UAB Mecprego Europe, kodas 305260827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Čapliko g. 40
Pranešimo Nr. 5212197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

UAB "Manteksas", kodas 303121070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5212198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-05).

- - -

MB Deko labs, kodas 305862221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14-22
Pranešimo Nr. 5212199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 56

- - -

MB "Didžioji pelėda", kodas 305857509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-109
Pranešimo Nr. 5212200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dar kažką", kodas 303483482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-35
Pranešimo Nr. 5212201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-11).

- - -

Lietuvos Respublikos pagalbos sergantiems plaučių ligomis fondas "Kvėpavimo džiaugsmas", kodas
192001386
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Very Important Business", kodas 302676966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "MEGAKOMUS", kodas 160434397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 58
Pranešimo Nr. 5212204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "SKYHEALTH", kodas 302848202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Production Berlin Group, UAB, kodas 304925900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 6-13
Pranešimo Nr. 5212206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

MB Digital Consulting X, kodas 305423765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5212207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Digital Consulting.lt).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Nuostatai (2021-08-10);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas pakeisti mažosios bendrijos pavadinimą iš ?MB Digital Consulting.lt?
į ?MB Digital Consulting X?. (2021-08-10).

- - -

UAB "Baltų odontologijos klinika", kodas 305859816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41-1
Pranešimo Nr. 5212208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacija, kodas 303139549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5212209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "TRANSEKSPRESAS", kodas 160428533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 116
Pranešimo Nr. 5212210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Namų dvasia", kodas 302689390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 5212211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORLINGAS", kodas 123405521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5212212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Londis", kodas 305271873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5212213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Naujoji banga", kodas 303499508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5212214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Alorela", kodas 305219136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-290
Pranešimo Nr. 5212215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Akcininkų sprendimas (2021-08-09).

- - -

UAB "Lakinda", kodas 305487611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5212216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Musinis", kodas 156681057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5212217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELVA", kodas 123274762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59-13
Pranešimo Nr. 5212218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

MB "IT brainbox", kodas 305862278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5212219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Aksamit įmonė, kodas 122937311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 37-7
Pranešimo Nr. 5212220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAZITA", kodas 157021926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 22
Pranešimo Nr. 5212221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Runa", kodas 158837989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Žuvėdrų g. 3
Pranešimo Nr. 5212222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGDENA", kodas 123416884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30-2
Pranešimo Nr. 5212223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Asociacija "Filantropai", kodas 305439933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-5
Pranešimo Nr. 5212224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-04 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

MB "Saldžiosios gėrybės", kodas 304771719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5212225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 61

- - -

UAB "Kentona", kodas 305426925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 5212226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

UAB "Dorabela", kodas 305863120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5212227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barvila", kodas 156514866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5212228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "SELTRANSIS", kodas 145249263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 41
Pranešimo Nr. 5212229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Solrimos karūnėlė", kodas 183759485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 20
Pranešimo Nr. 5212230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "RENZORAS", kodas 300522738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 6-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 5212231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAMIKA", kodas 123417071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 103
Pranešimo Nr. 5212232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDREDA", kodas 123497128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-502
Pranešimo Nr. 5212233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "West Invest", kodas 302849941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 39-22
Pranešimo Nr. 5212234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarai", kodas 159675629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Purviškių k.
Pranešimo Nr. 5212235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Deividas ir partneriai", kodas 160450978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 5212236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurona", kodas 159782937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 5212237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

BMX dviračių sporto klubas "Beta", kodas 303144425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 129
Pranešimo Nr. 5212238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

UAB "Maistukas", kodas 305266431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Drąseikių g. 2
Pranešimo Nr. 5212239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LININIS IR MEDINIS", kodas 302736840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-161
Pranešimo Nr. 5212240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

Mažeikių r. Viekšnių lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 190441216
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5212241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-08-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduva", kodas 156544133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k.
Pranešimo Nr. 5212242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETOLMĖ", kodas 123501391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-15
Pranešimo Nr. 5212243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REX SERVUS", kodas 123440846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 110-20
Pranešimo Nr. 5212244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB Nova Agency, kodas 305863138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5212245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Basketnews UAB, kodas 305729000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5212246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 65

- - -

UAB "Kinosta", kodas 305714906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kosmonautų g. 18
Pranešimo Nr. 5212247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-10).

- - -

UAB "Sungura International", kodas 305629142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96B
Pranešimo Nr. 5212248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-26).

- - -

MB Monikos Klimaitės teatras, kodas 304983889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Drugelių g. 9
Pranešimo Nr. 5212249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Bensona", kodas 305570950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5212250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-11).

- - -

UAB "Dezro", kodas 302888862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5212251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 66

- - -

Druskininkų autoklubo individuali įmonė, kodas 123754277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 5212252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algija", kodas 156633614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 12
Pranešimo Nr. 5212253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "MELSVASIS SNIEGAS", kodas 160453554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 48
Pranešimo Nr. 5212254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Azetera", kodas 145335591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Marijampolės padalinys, kodas 191674910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5212256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 67

Sakalų bendruomenė, kodas 303190935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 64-4
Pranešimo Nr. 5212257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLATYBĖ", kodas 123445626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-16
Pranešimo Nr. 5212258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB Balneo, kodas 305863152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 8B-4
Pranešimo Nr. 5212259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gemerta", kodas 303090479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 5212260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2021-08-10); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

UAB "AXIS Tech", kodas 135110361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5212261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 68

"Kometa LT", UAB, kodas 304879068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5212262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

Sveika sistema, MB, kodas 305859848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 9-1
Pranešimo Nr. 5212263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AVESHOME, kodas 302824863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "Horenta", kodas 305863113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5212265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDBUVIS", kodas 123254012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5212266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

MB "Lino interneto svetainės", kodas 304887638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 5212267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-10).

- - -

UAB "Alutecha", kodas 304479533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 69-2
Pranešimo Nr. 5212268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-09).

- - -

West credit bank, UAB, kodas 122360589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 5212269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

UAB "ALEKVYTA", kodas 300612954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5212270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Humanistinės ir egzistencinės psichologijos instituto įmonė, kodas 123700767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-24
Pranešimo Nr. 5212271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Milmanta, kodas 305639752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 50
Pranešimo Nr. 5212272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREUMEKSA", kodas 124139454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5212273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11); Įgaliojimas (2020-04-15).

- - -

MB "Desousa", kodas 304895802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jadvygos Čiurlionytės g. 12
Pranešimo Nr. 5212274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Sprendimas (2021-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-09).

- - -

Bliuviškių bendruomenės centras, kodas 300517456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k., J. Totoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 5212275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAPTERA", kodas 123544072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5212276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Maestrus", kodas 305340216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5212277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 71

- - -

UAB "Sofos Consulting", kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5212278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Valdybos sprendimas (2021-08-11);
Užsienio asmens pasas (2021-08-11).

- - -

"Erinera", MB, kodas 304760509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-64
Pranešimo Nr. 5212279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-08-06).

- - -

ANGELĖS PETRULIENĖS individuali įmonė, kodas 282942730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva
Pranešimo Nr. 5212280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-05); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratsauga", kodas 145443478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5212281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDO", kodas 240067560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 5212282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 72

MB "Baltas smėlis", kodas 305399976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5212283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medicinos diagnostikos centras", kodas 123257318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 5212284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Facelija", kodas 123264120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5212285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRINERIS", kodas 123494922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-16
Pranešimo Nr. 5212286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "KONTOLITA", kodas 301163583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-7
Pranešimo Nr. 5212287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -

UAB "Baltik rent trading", kodas 305862189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 43
Pranešimo Nr. 5212288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACE LOGISTICS", kodas 111572861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5212289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasaulio lietuvių jaunimo sąjunga, kodas 304934970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 13-35
Pranešimo Nr. 5212290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-08-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-08-07).

- - -

UAB "KMOBILES", kodas 302713489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-89
Pranešimo Nr. 5212291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Įstatai (2021-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-09).

- - -

UAB "Sorlis", kodas 305795317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5212292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-10); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

UAB "Novus group", kodas 305611009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5212293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Įstatai (2021-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 74

UAB DONERTA, kodas 303015334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5212294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "Spektrons Lit", kodas 301684771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5212295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunksna", kodas 159609173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kūjagalvių k.
Pranešimo Nr. 5212296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB SUN SHOP, kodas 303381659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5212297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

MB "Ferus urbanus", kodas 304621961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Stoties g. 4-1
Pranešimo Nr. 5212298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EBOKAS", kodas 123509662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5212299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Koja LT, UAB, kodas 305037906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5212300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-10).

- - -

UAB "Notina", kodas 303072367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-68
Pranešimo Nr. 5212301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-08-06).

- - -

UAB Transporto logistikos kompanija, kodas 304973382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5212302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazertechas", kodas 135634182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Šilėnų g. 8B
Pranešimo Nr. 5212303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11).

- - -

UAB "ASYKVAS", kodas 159865183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREMPLIJANA", kodas 123498568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 40
Pranešimo Nr. 5212305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Z. Bačiulio įmonė, kodas 124148994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-92
Pranešimo Nr. 5212306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "ERLAIM", kodas 300038210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Apūniškio k., Vyžuonos g. 7
Pranešimo Nr. 5212307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilpros grupė", kodas 126310256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5212308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

Nemuno g. 62-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 62
Pranešimo Nr. 5212309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir pirmininko išrinkimo (2021-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 77

- - -

UAB "Construction group LT", kodas 305562537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5212310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2021-06-14 prašymo Nr. 305562537 nevykdymo (2021-08-10).

- - -

UAB "Simbora", kodas 305859855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5212311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERPUS", kodas 122888992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 5
Pranešimo Nr. 5212312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-09); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-09).

- - -

UAB "Amitra", kodas 300556886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5212313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-05).

- - -

UAB "Interaktyvi reklama", kodas 126152991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5212314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -

VšĮ Irenitos sporto klubas, kodas 303276590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-303
Pranešimo Nr. 5212315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

Lietuvos franšizės asociacija, kodas 302495453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-39
Pranešimo Nr. 5212316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Main Connection", kodas 303038977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "Babtų mediena", kodas 304733953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5212318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringesta", kodas 164681651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 5212319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria patikslinti 2021-08-02 teismo nutartimi paskirtos
BUAB bankroto administratorės UAB "Ad acta" duomenis. Nutartis yra neatsiejama 2021-08-02 teismo nutarties
dalis. (2021-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-08-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria atstatydinti paskirtą nemokumo
administratorių Paulių Pacauską iš UAB Ringesta administratoriaus pareigų. Paskirti nemokumo administratore UAB
"Ad acta" (2021-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 79

- - -

Asociacija "Fotografijos namai", kodas 304233909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5212320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Ginkūnų bendruomenė, kodas 145795376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 9
Pranešimo Nr. 5212321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

MB "Volnita", kodas 304151458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 5212322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Agropliuso transportas", kodas 305136950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Bobrovskio g. 13-108
Pranešimo Nr. 5212323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 80

UAB "Baltijos regiono turtas", kodas 304069146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5212324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-10); Įstatai (2021-08-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-10); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

UAB Kuncų ambulatorinė klinika, kodas 141292840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 12-54
Pranešimo Nr. 5212325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVISTA", kodas 123538742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-5
Pranešimo Nr. 5212326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Aviacijos įmonių asociacija "Aviacijos ateitis", kodas 300665095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 4
Pranešimo Nr. 5212327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemės ūkio paslaugų centras", kodas 159672280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija
Pranešimo Nr. 5212328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Betono era", kodas 304749772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 81

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5212329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDEKA", kodas 123468952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5212330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Graži gėlė", kodas 302919667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5212331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "E-LOANS BALTIC", kodas 302662589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5212332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "Benrosa", kodas 304386495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Asociacija "Mūsų bendruomenė", kodas 301858791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 21-8
Pranešimo Nr. 5212334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stabas", kodas 159752036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 5212335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "All in container", kodas 302782147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 35
Pranešimo Nr. 5212336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEITIES ROJUS", kodas 123415825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 18
Pranešimo Nr. 5212337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

VšĮ "ML sportas", kodas 302488665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 5212338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

World union turon, kodas 303967857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5212339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

"Šveicarijos klinika" UAB, kodas 305520118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Šliūpo g. 11-2
Pranešimo Nr. 5212340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Maxturas", kodas 302767405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-5
Pranešimo Nr. 5212341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Moderni mama", kodas 304070440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28A-2
Pranešimo Nr. 5212342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

Z. Kuznecovos įmonė, kodas 124303149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-87
Pranešimo Nr. 5212343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos kaimo išlikimo taryba, kodas 302488188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5212344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 84

- - -

Asociacija Bukiškio bendruomenė, kodas 303272670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5212345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINEIRA", kodas 123264316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 5212346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMEDA", kodas 123411428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5212347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

A. Surplio įmonė "Šilkografas ir Ko", kodas 123850037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5212348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos skaitmeninių televizijų asociacija, kodas 302455042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 5212349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega Meisteris", kodas 161239635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k.
Pranešimo Nr. 5212350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGONAS", kodas 123576077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-71
Pranešimo Nr. 5212351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Mobilumas", kodas 303327184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5212352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

MB "Segera", kodas 304184675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5212353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Sprendimas (2021-08-11); Asmens
tapatybę patvirtinantis dokumentas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saltarela", kodas 159745942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5212354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "TAURALAUKIO RESPUBLIKA", kodas 305211673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 17-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5212355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

UAB "Refmartus", kodas 304167544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-4
Pranešimo Nr. 5212356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Akcininkų sprendimas (2021-08-09).

- - -

UAB "Fandeco Trade Company", kodas 304184351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5212357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

MB "Erdonlita", kodas 302918113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 78A-2
Pranešimo Nr. 5212358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

UAB "Redvolė", kodas 151473426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5212359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švyturio laikraštis", kodas 163973784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5212360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALIBRAS", kodas 123408250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 167-16
Pranešimo Nr. 5212361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Kupas", kodas 304401260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 52-9
Pranešimo Nr. 5212362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖTRUNGĖ", kodas 177488588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 5212363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-08-05); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl susirinkimo organizavimo (2021-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2021-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimo
įregistravimo (2021-07-01).

- - -

UAB "TALBIA ENTERPRISES", kodas 302504742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-05).

- - -

UAB "Svirno medis", kodas 304744871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Rasų g. 3A
Pranešimo Nr. 5212365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaras", kodas 156592338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Preišiogalėlės k.
Pranešimo Nr. 5212366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Grožio namai "DI&ED", UAB, kodas 302430523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 5212367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

UAB "Meritus LT", kodas 304521306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-07).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 15", kodas 302791114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5212369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120210052989 (2021-08-10).

- - -

Algimanto Vaikšnoros įmonė "Lana", kodas 259671560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5212370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, vadovo
duomenų, nuostatų įregistravimo (2021-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Nuostatai
(2021-08-09); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo išrinkimo, nuostatų
patvirtinimo (2021-08-09).

- - -

UAB "Valentis Pharma", kodas 300578516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5212371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

UAB "Metameda", kodas 135695790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1
Pranešimo Nr. 5212372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-11).

- - -

UAB "AUTOEVA", kodas 302551514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 5212373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

VWCLUB asociacija, kodas 302478087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 3-ioji g. 21
Pranešimo Nr. 5212374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CUNIS", kodas 123419460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-13
Pranešimo Nr. 5212375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKINLINĖ", kodas 159991844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 2
Pranešimo Nr. 5212376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVERA", kodas 123492686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-5
Pranešimo Nr. 5212377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Molėtų medis, kodas 305862260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5
Pranešimo Nr. 5212378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Aurora IT, kodas 305860633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5212379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Sprendimas (2021-08-10); Užsienio
asmens pasas (2021-08-10); Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

UAB "Esnera", kodas 303231061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-09).

- - -

Vilniaus senamiesčio suvenyrų prekiautojų ir amatininkų asociacija, kodas 303003983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-59
Pranešimo Nr. 5212381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 91

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AUKŠTAITIJOS SIAURASIS GELEŽINKELIS", kodas 148418882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 23
Pranešimo Nr. 5212382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-09).

- - -

S. Malevičiaus firma, kodas 123196491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-15
Pranešimo Nr. 5212383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-10).

- - -

UAB "Linusta", kodas 304084073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5212384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

UAB "H&C Genealogie", kodas 302693727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5212385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "Monikana", kodas 303188172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 30-48
Pranešimo Nr. 5212386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 92

- - -

UAB Antalgija, kodas 305821114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-11C
Pranešimo Nr. 5212387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMERITA", kodas 123406438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10
Pranešimo Nr. 5212388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Asociacija "Kerlingas", kodas 300670982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20A-30
Pranešimo Nr. 5212389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETORIS", kodas 123438966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5212390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Enzzo, kodas 303006520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "Ekotipas", kodas 303134210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5212392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Ruslan Fisenko personalinė įmonė, kodas 126418260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-108
Pranešimo Nr. 5212393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-11).

- - -

UAB "Filmų servisas", kodas 304548933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5212394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

MB "SECO SPRENDIMAI", kodas 305583321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 40-21
Pranešimo Nr. 5212395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

UAB "Reporteriai LT", kodas 304447375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5212396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

UAB "Gutė", kodas 300088989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Šaltalankių g. 23
Pranešimo Nr. 5212397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-08-04).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 5212398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wellnet", kodas 305187973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 16-31
Pranešimo Nr. 5212399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Artė", kodas 304411016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5212400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bačkonių degalinė", kodas 158934317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 5212401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Sporto klubas "Lūšis", kodas 303042705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5212402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 95

- - -

Baltijos liftų įmonių asociacija, kodas 303177514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 5212403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Yourga", kodas 304484295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5212404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RIASNOJE FASHION").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Įstatai (2021-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-11).

- - -

A. Drobelio individuali įmonė "ADROBA", kodas 124162652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-11
Pranešimo Nr. 5212405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

VILNIAUS VIETINĖS RINKTINĖS APYGARDA, kodas 193275372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5212406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABERTA", kodas 123549386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-14
Pranešimo Nr. 5212407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Asociacija "Verslininkų bendradarbiavimo klubas" (tarp ES-NVS), kodas 302420671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 5212408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLONRASTIS", kodas 123573914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-6
Pranešimo Nr. 5212409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kjelita", kodas 303019902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5212410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "PAGOJUTĖ", kodas 145893710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 14-8
Pranešimo Nr. 5212411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

V. Vaitiekūno įmonė "Laimanda", kodas 233695910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-216
Pranešimo Nr. 5212412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Vygenas", kodas 303363173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5212413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-09).

- - -

J. Šiupšinsko personalinė įmonė, kodas 122972974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-51
Pranešimo Nr. 5212414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

MB "Pėdutės plius", kodas 305863615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Gluosnių g. 11
Pranešimo Nr. 5212415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVIŠKI GĖRIMAI", kodas 123413817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5212416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Akmeninė dovana", kodas 181610927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k.
Pranešimo Nr. 5212417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "NOW-LIT MARCIN NOWACZYK", kodas 302661423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 98

UAB "Valgių puota", kodas 120096322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 8
Pranešimo Nr. 5212419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "ERRA", kodas 179277629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 5
Pranešimo Nr. 5212420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

MB "Du jurginai", kodas 305292903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Jurginų g. 2A
Pranešimo Nr. 5212421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Nuostatai (2021-08-10); Sprendimas
(2021-08-10).

- - -

Automobilių klubas "FIAT 500", kodas 302665382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 5212422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVERA", kodas 125247276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5212423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Tilžės g. 335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5212424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-08-06); Įstatai (2021-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2021-08-06).

- - -

UAB "Fiet & Phil", kodas 305441891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-5
Pranešimo Nr. 5212425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-04).

- - -

UAB "Interlika", kodas 305477268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5212426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

G. Norvaišo personalinė įmonė, kodas 140577060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDARIJA", kodas 123540056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12
Pranešimo Nr. 5212428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Sodo produktai", kodas 305039056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 39-108A
Pranešimo Nr. 5212429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 100

- - -

MB "Kino spindulys", kodas 304178601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5212430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

K. Chriukino įmonė, kodas 123597819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-9
Pranešimo Nr. 5212431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Lietuvos Psichikos sveikatos slaugytojų asociacija, kodas 302609184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5212432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Asociacija "Laisvo mokymosi centras", kodas 302291340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5212433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB Energetikos projektų vystymo grupė, kodas 302844232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5212434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės gyventojų asociacija "Visuomeninės iniciatyvos", kodas 303249337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 101

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 8-22
Pranešimo Nr. 5212435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-11).

- - -

UAB "Avant Expedition", kodas 302828185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-4
Pranešimo Nr. 5212436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

MB Dzolilu, kodas 305639802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-27
Pranešimo Nr. 5212437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

MB MOTULA, kodas 304777832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-30
Pranešimo Nr. 5212438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-07); Sprendimas (2021-08-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-07).

- - -

UAB Ad ranga, kodas 169233285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno skg. 7-3
Pranešimo Nr. 5212439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTAPILIS", kodas 123251589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 5212440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Labino įmonė "KOLUMAS", kodas 124181058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-29
Pranešimo Nr. 5212441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Mečislavo Šematovičio individuali įmonė, kodas 124123845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-16
Pranešimo Nr. 5212442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Vokės technika", kodas 300547563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 14-2
Pranešimo Nr. 5212443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Tadeušo Lipeiko personalinė įmonė, kodas 124167432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-50
Pranešimo Nr. 5212444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamento asociacija, kodas 303291514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 21
Pranešimo Nr. 5212445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-11).

- - -

396-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124795985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5212446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-06); Pranešimas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2021-08-06).

- - -

MB "Nova Siena", kodas 305590255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-74
Pranešimo Nr. 5212447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-07-24); Įgaliojimas (2021-07-24).

- - -

Rokiškio bitininkų draugija, kodas 173738553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5212448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB Beinoro grupė, kodas 304079667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 17A
Pranešimo Nr. 5212449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

MB Go Projektai, kodas 305863106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kutiškių vs. 9
Pranešimo Nr. 5212450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ MOKYKLA", kodas 121116379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15-1
Pranešimo Nr. 5212451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Demeda", kodas 132343652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23-2
Pranešimo Nr. 5212452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Tivolita", kodas 304225321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-15
Pranešimo Nr. 5212453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-08-10 (2021-08-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PAUPIAI", kodas 141821927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 8
Pranešimo Nr. 5212454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2021-08-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEDA", kodas 123398977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33
Pranešimo Nr. 5212455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Nacionalinė vartotojų asociacija, kodas 302520091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 94-83
Pranešimo Nr. 5212456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos autotransportas", kodas 159820537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 5212457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFAX GAMA", kodas 123495796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Langų montažas ir valymas", kodas 304955167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5212459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

UAB "JK Ranga", kodas 302505335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Svajonių g. 21
Pranešimo Nr. 5212460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-15).

- - -

UAB "Akvua", kodas 304185752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5212461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -

UAB "Maksis", kodas 303685352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5212462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

Panevėžio "Šviesos" ugdymo centras, kodas 190984151
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 5212463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio "Šviesos" specialiojo ugdymo centras); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-02); Nuostatai (2021-08-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2021-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adžena", kodas 145213819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 198
Pranešimo Nr. 5212464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVIS", kodas 181211312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Gėlių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 5212465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB Regula LT, kodas 305805291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5212466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Įstatai (2021-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-10).

- - -

A. Malcevo personalinė įmonė "VINSOTA", kodas 123663692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-164
Pranešimo Nr. 5212467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

A. Sedčenko įmonė, kodas 124302951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-46
Pranešimo Nr. 5212468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Raivera", kodas 304177780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Didžprūdžių k., Didžprūdžio g. 13
Pranešimo Nr. 5212469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

UAB EECO servisas, kodas 302642743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5212470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Romiteka", kodas 301085825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 10A-9
Pranešimo Nr. 5212471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

Elenos Pusvaškienės personalinė įmonė, kodas 123893960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 3
Pranešimo Nr. 5212472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Asociacija "Mes - JAUNIMAS", kodas 301733948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sibiro g. 33
Pranešimo Nr. 5212473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Ž. Budros įmonė "SĖKMĖS SISTEMOS", kodas 124018011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Heramta", kodas 305586278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5212475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Akcininkų sprendimas / Vieninteliop
akcininko sprendimas (2021-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-10).

- - -

MB "MOBILUS ELEKTRIKAS", kodas 305597506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 10
Pranešimo Nr. 5212476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmigra", kodas 145241035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Legronas UAB, kodas 305850977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 26-21
Pranešimo Nr. 5212478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveva", kodas 184247573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 5212479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-08-06); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-08-06).

- - -

UAB "Ortho Baltic", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 5212480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 110

MB "Manikiūro maniakė", kodas 305349998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5212481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

Lietuvos sunkiųjų arklių veislės augintojų asociacija, kodas 161443762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Gaižiūnų k., Gaižiūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5212482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-07-26).

- - -

UAB "Alisanta", kodas 302339237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-9
Pranešimo Nr. 5212483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

Asociacija "Baltijos lyra", kodas 304157112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5212484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Skonio linija", kodas 302873465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 5212485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 111

UAB "Lorta", kodas 302879137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

MB Baltic projects solutions, kodas 305479970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 91D
Pranešimo Nr. 5212487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 184205122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 36
Pranešimo Nr. 5212488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEFIM IR KO", kodas 123509281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-8
Pranešimo Nr. 5212489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB Žalias sklypas, kodas 305554939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 5212490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Akcininkų sprendimas (2021-08-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFOLIS", kodas 123505112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 5212491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litbaum", kodas 159550465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 19
Pranešimo Nr. 5212492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLEKA", kodas 123574592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5212493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

M. Lebedevo firma "JUSTUVA", kodas 123135111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-49
Pranešimo Nr. 5212494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Klubas "Garažo raktai", kodas 304462879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10
Pranešimo Nr. 5212495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 113

Kemperija, UAB, kodas 302740511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5212496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Cordis domus", kodas 305411916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5212497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11); Įgaliojimas
(2021-08-10).

- - -

UAB "ALKOS ekologija", kodas 302802183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-27
Pranešimo Nr. 5212498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

MB "Brandykla", kodas 305669069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 5212499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-06); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-08-06).

- - -

Vilniaus visuomeninė organizacija "Saulės ženklas", kodas 305612004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5212500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-26 iki 2020-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

UAB "Balt Development", kodas 111785838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-12
Pranešimo Nr. 5212501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARNIKA", kodas 123474663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-4
Pranešimo Nr. 5212502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

MB "Sodo daktaras", kodas 305863622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5212503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVITRIGA", kodas 123067482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

MB "VIKTORO statyba", kodas 305862584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5212505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kaimų bendruomenė "Aisetos", kodas 302613777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 115

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 5212506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Coast Bank", kodas 305593123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-37
Pranešimo Nr. 5212507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

Lietuvos retriverių mylėtojų klubas, kodas 191983757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-38
Pranešimo Nr. 5212508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

J. Mašaro individuali įmonė, kodas 123746558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17-303B
Pranešimo Nr. 5212509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lesla", kodas 305256490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5212510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

VšĮ "Top Session", kodas 302405267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 5212511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

Individuali Arvydo Klimaičio įmonė, kodas 123798583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-7
Pranešimo Nr. 5212512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Auto ada", kodas 305707452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5212513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Įstatai (2021-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-11).

- - -

E. Vasiliausko personalinė įmonė, kodas 124027747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 12-5
Pranešimo Nr. 5212514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siganta", kodas 159787717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5212515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Metro architektūra", kodas 303331396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-148
Pranešimo Nr. 5212516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-09); Įgaliojimas (2021-03-02); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-11-27).

- - -

UAB "Maisto energija", kodas 305462394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 5212517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-08-10).

- - -

UAB "Solomon LT", kodas 304161961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5212518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

MB Autokonvert, kodas 305862292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 41-4
Pranešimo Nr. 5212519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVACINIAI PROJEKTAI", kodas 142068432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5212520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS STARTAS", kodas 145424168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5212521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESORAS", kodas 123272416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-13
Pranešimo Nr. 5212522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB Nordpark, kodas 111796471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5212523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-08-11).

- - -

UAB Central Asia Transport Solutions, kodas 304696857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5212524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-08-05).

- - -

UAB "Pliažas", kodas 305774376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2
Pranešimo Nr. 5212525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą įregistravimo (2021-08-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-08-10).

- - -

Statinių administravimo, priežiūros ir atnaujinimo asociacija "Adausta", kodas 302471388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5212526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

FK "Šiaulių liūtai", kodas 305076453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 270
Pranešimo Nr. 5212527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "Miško eksploatacijos centras", kodas 160429069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 20-23
Pranešimo Nr. 5212528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Finolita Unio", kodas 303090931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5212529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-08-06); Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Šiaulių sportinių balandžių augintojų klubas "Žaibas", kodas 304755896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 25-6
Pranešimo Nr. 5212530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

UAB "Alčesita", kodas 300574418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-48
Pranešimo Nr. 5212531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-03); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2021-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-03).

- - -

UAB Fasa bel, kodas 305859606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 80
Pranešimo Nr. 5212532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

UAB "Špiv", kodas 303211169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 5212533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Šiaulių plento investicijų valdymas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Pažyma / Pažyma dėl kreditorių
(2021-08-10); Įstatai (2021-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų keitimo - pavadinimo ir
šaltinio, kuriame skelbiami vieši pranešimai keitimas (2021-08-10); Pranešimas / Pranešimas kreditoriui (2021-08-10);
Pranešimas / Pranešimas kreditoriui 1 (2021-08-10).

- - -

Plungės rajono savivaldybės Žlibinų kultūros centras, kodas 301779536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Žarėnų g. 46
Pranešimo Nr. 5212534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-08-09); Nuostatai (2021-08-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RALITEKAS, kodas 123503442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-37
Pranešimo Nr. 5212535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

O. Makarovos individuali firma, kodas 123863789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-4
Pranešimo Nr. 5212536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDITA", kodas 123578313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5212537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "I & P Terminal", kodas 302672366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 5212538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis iškelti bankroto bylą ir ją nagrinėti supaprastinta tvarka.
Nutarties įsiteisėjimo data 2021-08-09 (2021-08-10).

- - -

MB "Veido linija", kodas 303526396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 5212539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB Kretingos šeimos klinika, kodas 300109141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5212540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-06); Įstatai (2021-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-06).

- - -

UAB "Mens perfecta", kodas 304093777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 5212541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "Lustis", kodas 305589655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5212542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Arusela", kodas 305831133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-09).

- - -

UAB Medijų centras, kodas 303183524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 5212544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "ADEIRA", kodas 302307314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 75
Pranešimo Nr. 5212545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMASTA", kodas 123400894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 15
Pranešimo Nr. 5212546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 123

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

J. Basanavičiaus 94 namo savininkų bendrija, kodas 161653052
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 94
Pranešimo Nr. 5212547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-08-11).

- - -

UAB "D&T GLOBAL", kodas 300605155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5212548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 5212549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2021-08-10); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti bendrovės įstatinį kapitalą papildomu piniginiu įnašu
(2021-08-10).

- - -

Jono Narviš įmonė, kodas 123170240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-53
Pranešimo Nr. 5212550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PRO&PRO Partners", kodas 302412685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5212551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 124

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-08-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

IĮ "Start taksi", kodas 302781928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-59
Pranešimo Nr. 5212552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-10).

- - -

UAB "BALTIJOS PERVEŽIMAI", kodas 141587495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 5212553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2021-08-09).

- - -

Lietuvos inovatyvių profesinio rengimo įstaigų asociacija, kodas 191952473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 35-1A
Pranešimo Nr. 5212554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Ekologinių ūkių kooperatyvas, kodas 305859862
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Koncepto k. 1
Pranešimo Nr. 5212555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Camita", kodas 302307378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5212556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rikis", kodas 159627762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 32
Pranešimo Nr. 5212557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Sklėriškių bendruomenės centras, kodas 303225877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 5212558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Binarus", kodas 304405198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5212559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-08-11).

- - -

UAB "Geica", kodas 304499265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 36A-48
Pranešimo Nr. 5212560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-08-06).

- - -

UAB "Elgamos NT", kodas 303352718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 5212561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

UAB "Arukorus", kodas 304935257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-44
Pranešimo Nr. 5212562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

J. Stašinskienės IĮ, kodas 300036992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Sičionių g. 2
Pranešimo Nr. 5212563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-08-09).

- - -

MB Monė, kodas 305526904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Draugų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5212564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAGITA", kodas 123267383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5212565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKALIBURAS", kodas 123251774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-37
Pranešimo Nr. 5212566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Agroinas", kodas 303622359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

MB "Miško konsultantai", kodas 304938381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 21-75
Pranešimo Nr. 5212568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Kauno rajono jojimo sporto klubas "Eskadronas", kodas 160299978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pakapių k.
Pranešimo Nr. 5212569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "DOVIVA", kodas 302251470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Paliepių k. 3
Pranešimo Nr. 5212570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-06).

- - -

MB "Maisonas", kodas 304102393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5212571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų
kopijas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarandės šeimos klinika", kodas 300141580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5212572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "Rodus", kodas 304058915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 5-13
Pranešimo Nr. 5212573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonakiemis", kodas 156906187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 17
Pranešimo Nr. 5212574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB ALTERNATE FUEL, kodas 302688580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Kuisių k. 5
Pranešimo Nr. 5212575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIX", kodas 159705086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 11-6
Pranešimo Nr. 5212576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "VC BALTIC", kodas 301119811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 5212577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

VšĮ "Po saule", kodas 303901864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Basiukų g. 10
Pranešimo Nr. 5212578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Įstatai (2021-08-09); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2021-08-09).

- - -

Kretingos miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Savanorių g. 52 savininkų bendrija "Du lazdynai", kodas
304915977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 52
Pranešimo Nr. 5212579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-08-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-11); Įsakymas / Pirmininko
įsakymas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso, vadovo ir valdybos narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2021-08-06); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2021-08-03 įvykusio narių susirinkimo protokolas dėl
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-06).

- - -

UAB "Gera nuotaika", kodas 304159476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 5212580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 130

- - -

UAB "Agroterra", kodas 300693625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-37
Pranešimo Nr. 5212581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "Bistro kasa", kodas 303365135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5212582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anhidritas", kodas 159650394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5212583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodizainas", kodas 159692692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 5212584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

PELAMITA, UAB, kodas 302991588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 131

Mokslo ir verslo idėjų asociacija "SABIA", kodas 302467945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5212586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB Įmonių bankroto administravimo ir teisinių paslaugų biuras, kodas 235238440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 5212587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elcomas", kodas 304754965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-18
Pranešimo Nr. 5212588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

R. VANAGO FIRMA "VERINA", kodas 181278236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 29-1
Pranešimo Nr. 5212589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

MB "Lensa", kodas 304693900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5212590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-08-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2021-08-06).

- - -

UAB "BaltPharmatex Group", kodas 302848405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-93
Pranešimo Nr. 5212591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "Dekros konstruktorius", kodas 302790012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5212592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpstė", kodas 159569412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 5212593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIARAS", kodas 123442669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 59-68
Pranešimo Nr. 5212594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos Respublikos juriskonsultų asociacija, kodas 190773617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5212595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "PARTNERIS PLIUS", kodas 302680391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 133

- - -

MB "Vievio AUTO", kodas 305857498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5212597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gelversa, kodas 304552860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-3
Pranešimo Nr. 5212598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Sprendimas / Sprendimas
(2021-08-10).

- - -

UAB "Ekana", kodas 304196371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 10B-19
Pranešimo Nr. 5212599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-10).

- - -

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5212600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-08-06); Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKENA", kodas 123497085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-41
Pranešimo Nr. 5212601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MOLĖTŲ KRAŠTO VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302325821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5212602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-11).

- - -

UAB ASP INVEST, kodas 305863597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5212603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ch. Maciulevičienės individuali įmonė, kodas 123988561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-6
Pranešimo Nr. 5212604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Domresta", kodas 303721357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5212605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "Klaipėdos finartas", kodas 301098769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-4
Pranešimo Nr. 5212606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 159574174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Algirdo g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5212607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

R. Dautarto individuali įmonė "RIDAUTA", kodas 124124228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-36
Pranešimo Nr. 5212608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Reklamos specialistų asociacija "Advertum", kodas 302425800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5212609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5212610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-08-09); Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

UAB RANDEMA, kodas 303025976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "Skraistelė", kodas 151486982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 55A
Pranešimo Nr. 5212612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

UAB Saugus biuras, kodas 304478869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-206
Pranešimo Nr. 5212613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-09).

- - -

MB "Jugusta", kodas 304156380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 124-51
Pranešimo Nr. 5212614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

Aldonos Žilaitienės individuali įmonė, kodas 249926920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 5212615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

MB Designer Atelier, kodas 305862239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5212616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Kėdainių grūdai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 161755566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5212617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 137

UAB "Valometa", kodas 305855134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tylos g. 12
Pranešimo Nr. 5212618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

UAB "Mamos barščiai", kodas 305862246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-71
Pranešimo Nr. 5212619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eskitransa", kodas 304894180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Jūros g. 14
Pranešimo Nr. 5212620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Įstatai (2021-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-08-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-10).

- - -

UAB "Artsta", kodas 305817112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 5212621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -

MB Akvariumų projektai, kodas 305857562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Svirplių g. 17
Pranešimo Nr. 5212622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medinis namas LT", kodas 304835844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-33A
Pranešimo Nr. 5212623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŽIMERAS, kodas 123503061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51-201
Pranešimo Nr. 5212624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Penkios, kodas 305669507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5212625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11); Įgaliojimas (2020-12-15).

- - -

Kauno karo istorijos klubas, kodas 193362845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 5212626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-08-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdymo organo narių išrinkimo (2021-08-03); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įgaliojimų suteikimo
(2021-08-03); Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

UAB "Alytaus gręžiniai", kodas 304195255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raganiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5212627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

MB Smart turtas, kodas 305831375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-145
Pranešimo Nr. 5212628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 139

- - -

Nacionalinė antikvarų asociacija, kodas 302577021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 5212629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "AR Investment", kodas 304856137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5212630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-11).

- - -

Kuliešienės dirbtuvė, kodas 184509926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto skg. 32-35
Pranešimo Nr. 5212631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Unelma", kodas 303551595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "MARKETINGO EKSPERTAI", kodas 302486080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 8B
Pranešimo Nr. 5212633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 140

- - -

UAB "BRANDSALES", kodas 302885179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 11-1
Pranešimo Nr. 5212634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Aurimėja", kodas 302686476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Pagečių k.
Pranešimo Nr. 5212635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-10).

- - -

UAB "Kasabas", kodas 305685237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5212636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -

UAB "Ramzida", kodas 304820326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k., Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 5212637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Įstatai (2021-08-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas su priedais (2021-08-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2021-08-11).

- - -

VšĮ "Moterys už progresą", kodas 304460764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-22
Pranešimo Nr. 5212638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 141

Uždaroji akcinė bendrovė "MONERONA", kodas 123261163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "RADVILONIŲ DVARO AMATINĖ", kodas 302668624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Radvilonių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 5212640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-09).

- - -

UAB "Modestra", kodas 304279618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5212641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-08-03 (2021-08-10).

- - -

UAB "Vakarų statyba", kodas 302676457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k., Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 5212642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okėja", kodas 159752189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 5212643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB TLS Eurasia, kodas 303299977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5212644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

"International Student Coach Federation", kodas 302254235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5212645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Modus Energijos inovacijos", kodas 304141357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5212646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-06).

- - -

UAB "Auvertra", kodas 304712927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 5212647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-11).

- - -

UAB "Redondra", kodas 304469592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5212648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

N. Vilnios ateities forumas, kodas 302616175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strielčiukų g. 9-1
Pranešimo Nr. 5212649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eugemas", kodas 156670751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8A
Pranešimo Nr. 5212650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEONTA", kodas 123278821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 18-8
Pranešimo Nr. 5212651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Karkaso koncepcija", kodas 303267431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5212652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Minkšta linija", kodas 304386794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5212653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

MB "Švaros Brizas", kodas 305862591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5212654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 144

Jojimo sporto klubas "Caviata", kodas 305598782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Pajiesio kel. 1
Pranešimo Nr. 5212655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-11 iki 2021-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

Anoniminių alkoholikų klubas, kodas 304130300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5212656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

MB Sudukai, kodas 305862253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5212657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Labai renginiai", kodas 305859830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 13-2
Pranešimo Nr. 5212658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Heksanas", kodas 304694564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5212659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

Europos darbdavių konfederacija, kodas 302579225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 5212660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUGIS", kodas 123552934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 5212661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Veronikos Šimkutės Individuali Įmonė "neikiturgu.lt", kodas 302834590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-16
Pranešimo Nr. 5212662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-10).

- - -

UAB "Africa group", kodas 305587729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 128-506
Pranešimo Nr. 5212663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-11).

- - -

UAB "Telefono anatomija", kodas 304068852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-54
Pranešimo Nr. 5212664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Nordauta", kodas 305850315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5212665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -

MB "Express slauga", kodas 305650026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-44
Pranešimo Nr. 5212666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AULAUKIS", kodas 147829382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5212667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Įstatai (2021-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-08-09).

- - -

UAB "Antopa", kodas 305757996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5212668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-10).

- - -

UAB "Maisto pramonės ekspertai", kodas 303347589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 21-58
Pranešimo Nr. 5212669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "TAVC", kodas 302344362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 9-1
Pranešimo Nr. 5212670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidis", kodas 158823473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5212671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

G. Kašelionio firma "OLSONA", kodas 124052615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-42
Pranešimo Nr. 5212672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baldai", kodas 151418757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 5212673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-20).

- - -

Lietuvos darbo ir socialinės apsaugos įstaigų (organizacijų) darbuotojų asociacija, kodas 303230358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-40
Pranešimo Nr. 5212674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB LESTONA, kodas 303043369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 148

UAB Tometra, kodas 305516931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5212676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-09); Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

UAB "REGNUMSTAT", kodas 123528634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-25
Pranešimo Nr. 5212677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darius ir Dainius", kodas 159684635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sakalų g. 6
Pranešimo Nr. 5212678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Valetas", kodas 304017391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5212679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batėgalos pieninė", kodas 156631944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 5212680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Kėdainių r. Krakių medžiotojų klubas, kodas 191035791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 5212681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

MB "Cikados pieva", kodas 305557604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Jurkonių k., Liepų g. 30
Pranešimo Nr. 5212682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Interneto pažintys", kodas 303488351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5212683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -

UAB Naujas projektas, kodas 305710637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5212684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-10); Įstatai (2021-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2021-08-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2021-08-10);
Turto vertinimo ataskaita (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKO", kodas 181683028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 7-9
Pranešimo Nr. 5212685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11); Įgaliojimas
(2021-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 150

G. Ponomarenko firma "ATIKSA", kodas 124154933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-45
Pranešimo Nr. 5212686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Trubera", kodas 305757925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7
Pranešimo Nr. 5212687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

Žirgų sporto ir turizmo klubas "Ekvadoras", kodas 302452847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Mažulių k. 12
Pranešimo Nr. 5212688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

MB "Greitieji sprendimai LT", kodas 305857548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tavo elektra", kodas 305672478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2 K4
Pranešimo Nr. 5212690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARTVILA", kodas 124826815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 5212691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-08-10 (2021-08-10).

- - -

MB "Meitana", kodas 305862634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5212692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Laimutės Ažukienės personalinė įmonė, kodas 123676615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-3
Pranešimo Nr. 5212693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Papilės medžiotojų būrelis, kodas 191549013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5212694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-11).

- - -

Alytaus susivienijimas "Sodai", kodas 193166241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 13
Pranešimo Nr. 5212695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-08-11).

- - -

UAB "Alnorlita", kodas 123302635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 78-21
Pranešimo Nr. 5212696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

MB "Basas katinas", kodas 305089479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5212697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 5212698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOLA", kodas 156742211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-7
Pranešimo Nr. 5212699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "Rent a bus LT", kodas 305859809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Jart garden, kodas 305857480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5212701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irenos Onos Mikalčienės įmonė, kodas 162754442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žvejų g. 42
Pranešimo Nr. 5212702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-10).

- - -

UAB "Transfėja", kodas 305427055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5212703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2021-08-11); Pranešimas / Dėl
akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-08-11).

- - -

KONFEDERACIJA LIETUVOS JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302566092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puka", kodas 159650960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 9A-16
Pranešimo Nr. 5212705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTEINĖ", kodas 123400937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 16
Pranešimo Nr. 5212706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 154

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMEDA", kodas 123261925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 13-3
Pranešimo Nr. 5212707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

J. Danilič įmonė, kodas 160000582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5212708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "Koringa", kodas 302559201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16-17
Pranešimo Nr. 5212709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FALETA", kodas 123399164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111A
Pranešimo Nr. 5212710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Sveikas pasaulis", kodas 123575018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-16
Pranešimo Nr. 5212711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

NAUDINGAS UAB, kodas 302923612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5212712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-08-11); Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

UAB "Juostina", kodas 304425699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5212713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, organizacija,
kodas 190761796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5212714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-08-11).

- - -

UAB "Laicus", kodas 303271935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6C-3
Pranešimo Nr. 5212715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTIANA", kodas 111503534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5212716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 156

- - -

Gintaro Čikotos siuvimo įmonė, kodas 144582126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 21-29
Pranešimo Nr. 5212717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-10).

- - -

UAB "Mokymo projektai PRO", kodas 305630657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5212718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-28 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-10); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

MB "HusHus", kodas 305718783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 5212719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-26); Įgaliojimas (2021-07-26).

- - -

MB "Vilasta LT", kodas 304672870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 64-40
Pranešimo Nr. 5212720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-08-10 (2021-08-10).

- - -

Skroblo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302582043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5212721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS AVIAPASLAUGŲ BIURAS", kodas 123580684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-18
Pranešimo Nr. 5212722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kobrima", kodas 145083813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 5212723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "Vitameta", kodas 304545467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5212724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

UAB Konstrukcijų apdaila, kodas 304915742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5212725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-13 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-08-11).

- - -

UAB "Xarag", kodas 305846110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5212726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-11); Įstatai (2021-08-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO KARŪNA", kodas 123537793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-6
Pranešimo Nr. 5212727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

MB Sil Margas, kodas 305565177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Stonų k., Stonų g. 68A
Pranešimo Nr. 5212728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

"Edeno" asociacija, kodas 303308629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 12-2
Pranešimo Nr. 5212729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIMIDAS", kodas 123578128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5212730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAMA", kodas 123434569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-64
Pranešimo Nr. 5212731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 159

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽIOJI ASTROMERIJA", kodas 123431982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7-4
Pranešimo Nr. 5212732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŠTUKAS", kodas 123255833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-320
Pranešimo Nr. 5212733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKAJA", kodas 123548131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 45-1
Pranešimo Nr. 5212734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUBRONA", kodas 123544453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5212735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB NOVASOLIS, kodas 302882763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Berlainių g. 3
Pranešimo Nr. 5212736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 160

- - -

Sirijos asociacija, kodas 304116852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5212737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UAB "VA auto dalys", kodas 305818221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5212738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

UAB "Augmenta", kodas 305698505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-6
Pranešimo Nr. 5212739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-09); Įstatai (2021-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-08-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2021-08-09);
Turto vertinimo ataskaita (2021-08-09).

- - -

UAB "Mano valda", kodas 111697110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5212740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėra", kodas 161165829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 104-10
Pranešimo Nr. 5212741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rifas", kodas 161227138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 3-32
Pranešimo Nr. 5212742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

"Possum LT", UAB, kodas 305316884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 5212743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Įgaliojimas (2021-08-09); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-27).

- - -

UAB "INDIGO MODUS", kodas 302693862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5212744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGIRA", kodas 123273856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5212745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Advokatų profesinė bendrija WINT law firm, kodas 304875657
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5212746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10).

- - -

UAB "BERTENA", kodas 302799456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5212747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVARKOS MENAS", kodas 124234450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5212748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

UAB "ELPRAMA", kodas 301793087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5212749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-08-11); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-08-10
(2021-08-10).

- - -

IMIGRANTŲ KONTROLĖS IR APSAUGOS ASOCIACIJA, kodas 303067167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-15
Pranešimo Nr. 5212750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Alexandre Vassiliev fondas", kodas 302909356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 5212751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

Trunda, UAB, kodas 302946447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5212752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-08-11).

- - -

Lietuvos regionų partija, kodas 304826119
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-20
Pranešimo Nr. 5212753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos socialdemokratų darbo partija); prezidiumo; kito organo
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09); Įstatai (2021-08-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-08-09).

- - -

UAB "Baruta", kodas 305862285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5212754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Miško ir kraštovaizdžio apsauga", kodas 300572399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5212755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-08-11).

- - -

MB "Transvytis", kodas 304822811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 5212756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-08-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-08-09); Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

G. Liutkevičiaus įmonė "STABREKA", kodas 123782440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-3
Pranešimo Nr. 5212757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Andriejaus Čokovo įmonė, kodas 144284261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 146-7
Pranešimo Nr. 5212758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-08-10).

- - -

ANGELŲ KALVOS BENDRUOMENĖ, kodas 301730514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos k., Angelų Kalvos g. 40-9
Pranešimo Nr. 5212759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-07-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavsano konstrukcijos", kodas 159916959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 5212760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBUSTA", kodas 123540622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 45A-36
Pranešimo Nr. 5212761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB Prifina Lithuania, kodas 305804638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5212762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 165

UAB "ADV Group", kodas 303026366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5212763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

UAB "Agroprekyba", kodas 301806912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5212764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFITA", kodas 123259664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-74
Pranešimo Nr. 5212765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APITA", kodas 123443237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-65
Pranešimo Nr. 5212766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Artwin, kodas 305703799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 27
Pranešimo Nr. 5212767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11).

- - -

UAB "Anicum", kodas 302426286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-05).

- - -

MB "Vyručiai LT", kodas 305256540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Aukštagalių g. 8
Pranešimo Nr. 5212769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-10); Sprendimas (2021-08-10).

- - -

UAB "KD Invest", kodas 302738535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5212770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

UAB "Information Technologies Line", kodas 302514010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKALNUTĖS ŽIEDAS", kodas 158951380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 5212772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Kanonierių fanų bendruomenė, kodas 305651345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-1A
Pranešimo Nr. 5212773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 167

- - -

UAB Vata Studio, kodas 303028666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5212774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAUTRA", kodas 123581786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 21-8
Pranešimo Nr. 5212775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUPRA", kodas 151423366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pietario g. 17
Pranešimo Nr. 5212776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB Hakobo užeiga, kodas 303229459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-104
Pranešimo Nr. 5212777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-10).

- - -

UAB "Volrūna", kodas 300892673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 58-27
Pranešimo Nr. 5212778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 168

UAB "Grožio oazės", kodas 300595177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, P. Cvirkos g. 2
Pranešimo Nr. 5212779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

MT Logistus, UAB, kodas 303040896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girininkai", kodas 159629247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k.
Pranešimo Nr. 5212781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTENA", kodas 123441752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 293-29
Pranešimo Nr. 5212782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

- - -

UAB "PARKO BILDUKAS", kodas 125837818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-4
Pranešimo Nr. 5212783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 169

- - -

KONCEPTUALUS VISUOMENINIS JUDĖJIMAS "MŪSŲ REIKALAS", kodas 302584005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5212784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIBALTPEGA", kodas 145407770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8C
Pranešimo Nr. 5212785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-08-11).

- - -

UAB "EU BROKER", kodas 303295950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5212786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-08-11); Akcininkų sprendimas / visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2021-08-11).

- - -

UAB "VARUVONA", kodas 160428348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 36A
Pranešimo Nr. 5212787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-08-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Aleksejaus Ivanovo individuali įmonė, kodas 123900091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 170

Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-72
Pranešimo Nr. 5212788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Vilniaus krašto Francisko Skorinos baltarusių kalbos draugija, kodas 190730174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-79
Pranešimo Nr. 5212789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Pirotechnikos įmonių asociacija, kodas 302326617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

A. Šalkausko įmonė, kodas 123993170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 21A
Pranešimo Nr. 5212791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

V. Šleinienės individuali įmonė, kodas 123745837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5212792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

"Kūrybinių industrijų studentų asociacija", kodas 302623006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5212793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 171

SPORTO KLUBAS "GRANITAS", kodas 125993475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaismedžių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5212794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

STUDIJA "DIZAINO MAŠINA", kodas 300885643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48
Pranešimo Nr. 5212795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Slidinėjimo sporto klubas "360 laipsnių", kodas 300918805
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 15-10
Pranešimo Nr. 5212796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Nijolės Butėnienės įmonė, kodas 123687597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-29
Pranešimo Nr. 5212797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Laimutės Marcinkevičiūtės-Malžinskienės įmonė, kodas 123211146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 13
Pranešimo Nr. 5212798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

M. Aksamit įmonė, kodas 122937311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 37-7
Pranešimo Nr. 5212799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 172

- - -

Druskininkų autoklubo individuali įmonė, kodas 123754277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 5212800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Sakalų bendruomenė, kodas 303190935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 64-4
Pranešimo Nr. 5212801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Humanistinės ir egzistencinės psichologijos instituto įmonė, kodas 123700767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16-24
Pranešimo Nr. 5212802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Z. Bačiulio įmonė, kodas 124148994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-92
Pranešimo Nr. 5212803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Lietuvos franšizės asociacija, kodas 302495453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-39
Pranešimo Nr. 5212804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Aviacijos įmonių asociacija "Aviacijos ateitis", kodas 300665095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 4
Pranešimo Nr. 5212805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Asociacija "Mūsų bendruomenė", kodas 301858791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 21-8
Pranešimo Nr. 5212806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

World union turon, kodas 303967857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5212807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Z. Kuznecovos įmonė, kodas 124303149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 17-87
Pranešimo Nr. 5212808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos kaimo išlikimo taryba, kodas 302488188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5212809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Asociacija Bukiškio bendruomenė, kodas 303272670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5212810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

A. Surplio įmonė "Šilkografas ir Ko", kodas 123850037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5212811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos skaitmeninių televizijų asociacija, kodas 302455042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 5212812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

VWCLUB asociacija, kodas 302478087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 3-ioji g. 21
Pranešimo Nr. 5212813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Vilniaus senamiesčio suvenyrų prekiautojų ir amatininkų asociacija, kodas 303003983
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-59
Pranešimo Nr. 5212814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Asociacija "Kerlingas", kodas 300670982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20A-30
Pranešimo Nr. 5212815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Sporto klubas "Lūšis", kodas 303042705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5212816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 175

Baltijos liftų įmonių asociacija, kodas 303177514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 5212817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

A. Drobelio individuali įmonė "ADROBA", kodas 124162652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 4-11
Pranešimo Nr. 5212818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

VILNIAUS VIETINĖS RINKTINĖS APYGARDA, kodas 193275372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5212819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Asociacija "Verslininkų bendradarbiavimo klubas" (tarp ES-NVS), kodas 302420671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 5212820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

V. Vaitiekūno įmonė "Laimanda", kodas 233695910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-216
Pranešimo Nr. 5212821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

J. Šiupšinsko personalinė įmonė, kodas 122972974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-51
Pranešimo Nr. 5212822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 176

- - -

Automobilių klubas "FIAT 500", kodas 302665382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 79-23
Pranešimo Nr. 5212823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

K. Chriukino įmonė, kodas 123597819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-9
Pranešimo Nr. 5212824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Lietuvos Psichikos sveikatos slaugytojų asociacija, kodas 302609184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5212825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Asociacija "Laisvo mokymosi centras", kodas 302291340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5212826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Labino įmonė "KOLUMAS", kodas 124181058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-29
Pranešimo Nr. 5212827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Mečislavo Šematovičio individuali įmonė, kodas 124123845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-16
Pranešimo Nr. 5212828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Tadeušo Lipeiko personalinė įmonė, kodas 124167432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-50
Pranešimo Nr. 5212829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Nacionalinė vartotojų asociacija, kodas 302520091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 94-83
Pranešimo Nr. 5212830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

A. Malcevo personalinė įmonė "VINSOTA", kodas 123663692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-164
Pranešimo Nr. 5212831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

A. Sedčenko įmonė, kodas 124302951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-46
Pranešimo Nr. 5212832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Elenos Pusvaškienės personalinė įmonė, kodas 123893960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 3
Pranešimo Nr. 5212833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Asociacija "Mes - JAUNIMAS", kodas 301733948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sibiro g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5212834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Ž. Budros įmonė "SĖKMĖS SISTEMOS", kodas 124018011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Asociacija "Baltijos lyra", kodas 304157112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5212836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

M. Lebedevo firma "JUSTUVA", kodas 123135111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 26-49
Pranešimo Nr. 5212837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Kaimų bendruomenė "Aisetos", kodas 302613777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 5212838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

J. Mašaro individuali įmonė, kodas 123746558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17-303B
Pranešimo Nr. 5212839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 179

Individuali Arvydo Klimaičio įmonė, kodas 123798583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 237-7
Pranešimo Nr. 5212840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

E. Vasiliausko personalinė įmonė, kodas 124027747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 12-5
Pranešimo Nr. 5212841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Statinių administravimo, priežiūros ir atnaujinimo asociacija "Adausta", kodas 302471388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5212842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

O. Makarovos individuali firma, kodas 123863789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-4
Pranešimo Nr. 5212843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Jono Narviš įmonė, kodas 123170240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-53
Pranešimo Nr. 5212844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Sklėriškių bendruomenės centras, kodas 303225877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 5212845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 180

- - -

Mokslo ir verslo idėjų asociacija "SABIA", kodas 302467945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5212846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Lietuvos Respublikos juriskonsultų asociacija, kodas 190773617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5212847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Ch. Maciulevičienės individuali įmonė, kodas 123988561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-6
Pranešimo Nr. 5212848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

R. Dautarto individuali įmonė "RIDAUTA", kodas 124124228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-36
Pranešimo Nr. 5212849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Reklamos specialistų asociacija "Advertum", kodas 302425800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5212850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Aldonos Žilaitienės individuali įmonė, kodas 249926920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 5212851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Nacionalinė antikvarų asociacija, kodas 302577021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 5212852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Kuliešienės dirbtuvė, kodas 184509926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto skg. 32-35
Pranešimo Nr. 5212853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

"International Student Coach Federation", kodas 302254235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5212854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

N. Vilnios ateities forumas, kodas 302616175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strielčiukų g. 9-1
Pranešimo Nr. 5212855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Anoniminių alkoholikų klubas, kodas 304130300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5212856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Europos darbdavių konfederacija, kodas 302579225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5212857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

G. Kašelionio firma "OLSONA", kodas 124052615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-42
Pranešimo Nr. 5212858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Lietuvos darbo ir socialinės apsaugos įstaigų (organizacijų) darbuotojų asociacija, kodas 303230358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-40
Pranešimo Nr. 5212859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

G. Ponomarenko firma "ATIKSA", kodas 124154933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-45
Pranešimo Nr. 5212860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Laimutės Ažukienės personalinė įmonė, kodas 123676615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-3
Pranešimo Nr. 5212861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

KONFEDERACIJA LIETUVOS JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302566092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 183

J. Danilič įmonė, kodas 160000582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5212863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Skroblo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302582043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5212864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

"Edeno" asociacija, kodas 303308629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 12-2
Pranešimo Nr. 5212865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

Sirijos asociacija, kodas 304116852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5212866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

IMIGRANTŲ KONTROLĖS IR APSAUGOS ASOCIACIJA, kodas 303067167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-15
Pranešimo Nr. 5212867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

- - -

G. Liutkevičiaus įmonė "STABREKA", kodas 123782440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-3
Pranešimo Nr. 5212868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 184

- - -

KONCEPTUALUS VISUOMENINIS JUDĖJIMAS "MŪSŲ REIKALAS", kodas 302584005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5212869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-08-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "MEGAFORTAS", kodas 125926156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 5211934

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senbuviai", kodas 133897829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 20
Pranešimo Nr. 5211935

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melkona", kodas 134025876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5211936

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euforija", kodas 134031391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5211937

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Giela", kodas 134054194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 5211938

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 185

Uždaroji akcinė bendrovė "Neries krantas", kodas 134118992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6
Pranešimo Nr. 5211939

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trapas", kodas 134125086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 36
Pranešimo Nr. 5211940

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Ravesta", kodas 134125314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 160
Pranešimo Nr. 5211941

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortija", kodas 134248950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5211942

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsis", kodas 134260372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5211943

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vendana", kodas 134335857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25A
Pranešimo Nr. 5211944

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos ryšių centras", kodas 134383528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 5211945

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdivija", kodas 134392687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25A
Pranešimo Nr. 5211946

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Evija produktai", kodas 134450546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 125-7
Pranešimo Nr. 5211947

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antakora", kodas 134483261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 19
Pranešimo Nr. 5211948

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos ir teisės institutas", kodas 134511091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50
Pranešimo Nr. 5211949

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Nemuno laivininkystė", kodas 134516786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 5211950

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flita", kodas 134516829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 92-68
Pranešimo Nr. 5211951

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trijų grupė", kodas 134546815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 8-1
Pranešimo Nr. 5211952

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Quantum satis", kodas 134553247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 187

Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 10
Pranešimo Nr. 5211953

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušra", kodas 140076380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 4-41
Pranešimo Nr. 5211954

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LK Balt", kodas 140079686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 5-36
Pranešimo Nr. 5211955

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONOJA", kodas 140102811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 5211956

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "BITAS", kodas 140412183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-27
Pranešimo Nr. 5211957

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elantas", kodas 140849336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40A-4
Pranešimo Nr. 5211958

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NALMA", kodas 140865155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5211959

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evenitus", kodas 140866595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 9-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5211960

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULMERĖ", kodas 140875110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 14-54
Pranešimo Nr. 5211961

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitridatas", kodas 140877129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-26
Pranešimo Nr. 5211962

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKREMAS", kodas 141254220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 5211963

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARESTA", kodas 141256239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85
Pranešimo Nr. 5211964

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tribradis", kodas 141266728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 29-14
Pranešimo Nr. 5211965

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorgena", kodas 141277219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 99-47
Pranešimo Nr. 5211966

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Rotama", kodas 141284555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-2
Pranešimo Nr. 5211967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 189

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS PARALELĖS", kodas 141297969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-18
Pranešimo Nr. 5211968

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venditra", kodas 141299062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 5211969

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESVA", kodas 141299639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-9
Pranešimo Nr. 5211970

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros žvaigždė", kodas 141315919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-19
Pranešimo Nr. 5211971

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB Klaipėdos Subaru autocentras, kodas 141317350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žiedų g. 9
Pranešimo Nr. 5211972

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Uostų statybos koncernas, kodas 141421744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130C-51
Pranešimo Nr. 5211973

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIDA", kodas 141528842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-15
Pranešimo Nr. 5211974

Išregistravimo data: 2021-08-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 190

- - -

UAB "RJPE", kodas 141529759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 25
Pranešimo Nr. 5211975

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBROMIDA", kodas 141536038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Beržų tak. 6
Pranešimo Nr. 5211976

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Tėvukų medis", kodas 141539529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kombinato g. 16
Pranešimo Nr. 5211977

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokio iltis", kodas 141541213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-44
Pranešimo Nr. 5211978

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOGITA", kodas 141544138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 4-74
Pranešimo Nr. 5211979

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenticula", kodas 141545044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-27
Pranešimo Nr. 5211980

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Avaida", kodas 141553482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23-4
Pranešimo Nr. 5211981

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 191

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimiras", kodas 141557694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-72
Pranešimo Nr. 5211982

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KARGAS", kodas 141558796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 22-98
Pranešimo Nr. 5211983

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLĖTIS", kodas 141560142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-11
Pranešimo Nr. 5211984

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKE IR PARTNERIAI", kodas 141560676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17A-32
Pranešimo Nr. 5211985

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aronas ir Simonas", kodas 141565075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97
Pranešimo Nr. 5211986

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalipas", kodas 141565456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-71
Pranešimo Nr. 5211987

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos "Žalgirio" teniso aikštynas, kodas 141565837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 5211988

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reflosta", kodas 141566177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 192

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 5211989

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Likotransa", kodas 141566743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-38
Pranešimo Nr. 5211990

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltvėjis", kodas 141570250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-76
Pranešimo Nr. 5211991

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Whiskey Bay", kodas 141571929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 5211992

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BETONAS", kodas 141573556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5211993

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRDENA", kodas 141583664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 5211994

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AIDAS", kodas 141587723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 5211995

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOŽAIBAS", kodas 141590477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 193

Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 15-19
Pranešimo Nr. 5211996

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statrūna", kodas 141594917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-41
Pranešimo Nr. 5211997

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAINIKA", kodas 141607268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 45
Pranešimo Nr. 5211998

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAGULA", kodas 141610392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-40
Pranešimo Nr. 5211999

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMSTARA", kodas 141618859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 4-5
Pranešimo Nr. 5212000

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTELĖS UOSTAS", kodas 141622028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-89
Pranešimo Nr. 5212001

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB Klaipėdos laidojimo, kremavimo centras, kodas 141626197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 45-7
Pranešimo Nr. 5212002

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEATA", kodas 141627146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 194

Pranešimo Nr. 5212003

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurvita ir draugai", kodas 141627527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 5212004

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKASKADA", kodas 141628390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 16-11
Pranešimo Nr. 5212005

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Rytų medicina", kodas 141633957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-10
Pranešimo Nr. 5212006

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "REVERESA", kodas 141640617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5212007

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETONA", kodas 141643499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-21
Pranešimo Nr. 5212008

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAITEKSA", kodas 141646641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48
Pranešimo Nr. 5212009

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KROVA", kodas 141739049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 1-12
Pranešimo Nr. 5212010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 195

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSMARIS", kodas 141740927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5212011

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVITA", kodas 141741071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 21-48
Pranešimo Nr. 5212012

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVEDA", kodas 141741452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-55
Pranešimo Nr. 5212013

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKOM", kodas 141741790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 45-2
Pranešimo Nr. 5212014

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŪRO STRĖLĖ", kodas 141741833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212015

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaigija", kodas 141745130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-29
Pranešimo Nr. 5212016

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Števenis", kodas 141752324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 14-3
Pranešimo Nr. 5212017

Išregistravimo data: 2021-08-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARIAUS PREKYBA", kodas 141979425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5212018

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CREWING", kodas 141979578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 5212019

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "KALNARIS", kodas 141981458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5212020

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LINZĖS", kodas 141990279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 5212021

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORSITAS", kodas 141995963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-112
Pranešimo Nr. 5212022

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENAS", kodas 141996346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-32
Pranešimo Nr. 5212023

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB M. PRAČ IR KO, kodas 141999641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 13-3
Pranešimo Nr. 5212024

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 197

UAB "PRAMOGŲ PAKRANTĖ", kodas 142081522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48-5
Pranešimo Nr. 5212025

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "ŽYDROJI GELMĖ", kodas 142081675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5212026

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "KAUKLA", kodas 142082581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5212027

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Rosmansa", kodas 142082624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 9
Pranešimo Nr. 5212028

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "SAULĖS SPALVOS", kodas 142086117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 5212029

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "LEVELINGA", kodas 142087938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 5212030

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "BELIFORUS", kodas 142088082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 87-52
Pranešimo Nr. 5212031

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "MOBILREMA", kodas 142089750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 198

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-47
Pranešimo Nr. 5212032

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "LENENGA", kodas 142089946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 5212033

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "MDS5", kodas 142090343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 27-3
Pranešimo Nr. 5212034

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "GAMI", kodas 142090681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulėlydžio g. 17
Pranešimo Nr. 5212035

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KONDITERIJA", kodas 142091979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A
Pranešimo Nr. 5212036

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "DOKANONAS", kodas 142093649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 39-2
Pranešimo Nr. 5212037

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELS", kodas 142093791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 17-71
Pranešimo Nr. 5212038

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "FERTILIS", kodas 142131815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 199

Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-75
Pranešimo Nr. 5212039

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVIRINĖ", kodas 142132493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 2-68
Pranešimo Nr. 5212040

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "GINTARINĖ PLANETA", kodas 142134544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Šaltalankių g. 8
Pranešimo Nr. 5212041

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERARTA", kodas 142136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-105
Pranešimo Nr. 5212042

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GODLAPIS", kodas 142137088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 43-5
Pranešimo Nr. 5212043

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "ELEKTROGARANTIJA", kodas 142137469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10-4
Pranešimo Nr. 5212044

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "NICOLAAS IR KO", kodas 142138037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9-24
Pranešimo Nr. 5212045

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Gestina", kodas 142139858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 5212046

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "DEBESŲ ŽENKLAI", kodas 142140255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-88
Pranešimo Nr. 5212047

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Akmenės rajono žemdirbių asociacija, kodas 153082554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5212048

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

UAB "Granitoga", kodas 171116517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 5212049

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKLĖ", kodas 172422221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 11
Pranešimo Nr. 5212050

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doveluka", kodas 172775417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5212051

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasmedita", kodas 172777578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 5212052

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Jusvinta", kodas 174316658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5212053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-224 Puslapis 201

Išregistravimo data: 2021-08-11.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANGIAI", kodas 174422679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Smėlio g. 28
Pranešimo Nr. 5212054

Išregistravimo data: 2021-08-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


